Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (kriterijus K) (4x7=) 3 580 167,36 

*Nurodytas prekių kiekis yra maksimalus. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso nurodyto 
maksimalaus prekių kiekio per visą sutarties galiojimo laikotarpį. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais) 3 580 167 EUR 36 ct, trys 

milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai, 36 ct 

Pastabos: 
2.1. Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 
2.2. Kainos turi būti įrašomos apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio. 
2.3.